[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 068/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no PSP (Processo Seletivo Público Municipal) n.º 001/2009, homologado na data de 19.02.2009, os Senhores abaixo relacionados para exercerem Cargo Temporário no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico da C.L.T. (Consolidação das Leis Trabalhistas).
	NOME
	CARGO
	RG
	NÍVEL
	DATA NOMEAÇÃO

	Fabiano Popia
	Enfermeiro
	8.394.883-3 PR
	R-00
	02/03/2009

	Giane Migliorini
	Enfermeira
	8.296.080-5 PR
	R-00
	02/03/2009

	Juliana Carraro Boeira
	Enfermeira
	6.239.685-7 PR
	R-00
	02/03/2009

	Liane Teresinha Schroeder
	Enfermeira
	4.711.334 SC
	R-00
	02/03/2009

	Liliam Ana Bortoluzzi
	Enfermeira
	7.818.257-1 PR
	R-00
	02/03/2009

	Neuza Maria de Siqueira Cordeiro
	Enfermeira
	7.183.776-9 PR
	R-00
	02/03/2009

	Acir Wanderlei Alves de Oliveira
	Dentista
	1.695.622 PR
	U-00
	02/03/2009

	Álvaro Moreira de Souza Filho
	Dentista
	4.626.740-0 PR
	U-00
	02/03/2009

	Ayane Borges Guimarães
	Dentista
	4.252.132 GO
	U-00
	02/03/2009

	Ednei Santos do Valle
	Dentista
	10.903.750-8 PR
	U-00
	02/03/2009

	Jakson Caprini Provin
	Dentista
	8.633.359-7 PR
	U-00
	02/03/2009

	José Henrique Buzzachera Sironi
	Dentista
	5.829.864-6 PR
	U-00
	02/03/2009

	Márcia Pellegrin Sastre Carvalho
	Dentista
	7.141.726-3 PR
	U-00
	02/03/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 13 de Março de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal